
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 10 de agosto de 2018 Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8CBA820F7D43E814D8E18C8AB1803B



sexta-feira, 10 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Decreto Financeiro n° 08 de 01 de agosto de 2018 - Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS) e dá outras

providências.

• EXTRATO DE RESCISÃO ANTECIPADA AO CONTRATO Nº.218/2017.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8CBA820F7D43E814D8E18C8AB1803B



sexta-feira, 10 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.334/0001-65 
Poder Executivo Municipal 
Decreto Financeiro n° 08 de 01 de agosto de 2018. 

TOTAL 	 

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 9.000,00 
(NOVE MIL REAIS)  e dá outras providências. 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção — Estado da Bahia no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n° 4320/64, e Lei Municipal n° 
164/2017, 

DECRETA: 

Art. 10  - Fica aberto crédito suplementar no valor de R$ 9.000,00 (NOVE MIL 
REAIS) para Suplementação de Dotação abaixo discriminada: 

Código 	Especificação 
	

Valor R$ 

02.09.01 	SEC MUN DE AGRIC, PEC, IRRIG, REF AGRÁRIA E PESCA 

2073 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE AGRIC.,PEC., 
IRRIG.,REF.AGRÁRIA E PESCA 

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 
O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 9.000,00 

TOTAL 	 9.000,00 

Art. 2° - As Anulações correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

02.09.01 	SEC MUN DE AGRIC, PEC, IRRIG, REF AGRÁRIA E PESCA 

2105 INCENT., CAPAC. E APOIO DE PEQ. PRODUT., ASSOC. E AGRIC. 
DA AGRIC. FAMILIAR 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 9.000,00 

9.000,00 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as 
disposições em contrário. 

i:jda Prefeita, 01 de agosto de 2018. egler' 130. 
cepse

I

,1%  e 
tupi

00 61-ex ra 

Guilma Rita creg ssia G; schal da Silva Soares 
sEaa: 	'''g  — - 

Pr:ita 
700.72 85-04 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1817B64A3E91BFE8519B28D3D64A8CF8

sexta-feira, 10 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 10 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                        ESTADO DA BAHIA 
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                        CNPJ 16.245.334/0001-65  
 

EXTRATO DE RESCISÃO ANTECIPADA 
 

 
Rescisão Antecipada ao contrato nº.218/2017, que entre si firmaram o município de NOVA REDENÇÃO 
e EDSON ALVES SAMPAIO JUNIOR 02517946523, CNPJ n°11.996.968/0001-36, objeto: Registro de 
Preços para futura e eventual contratação de  empresa  especializada  na prestação    de    serviços    
técnicos    na    área    de    comunicação, compreendendo  a  produção  de vinhetas e spot’s, serviços 
de sonorização de propaganda volante em carro de som e locução ao vivo em eventos, para 
divulgação de atos e matérias de interesse do município com o escopo de suprir as demandas das 
diversas secretarias do município de Nova Redenção/BA. Rescisão: em 03/07/2018. Devendo o 
presente extrato ser afixado no quadro de avisos desta prefeitura para conhecimento geral.  

 

Nova Redenção/BA, 03 de julho de 2018. 

 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro 

de avisos da Prefeitura para conhecimento geral. 

Nova Redenção/BA, 03 de julho de 2018. 

 

                       Abi-Ackel dos Anjos Martins   
Secretario de Administração 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8CBA820F7D43E814D8E18C8AB1803B


		2018-08-10T14:14:17-0300




